
 

 

1/3 

Smlouva o postoupení smlouvy 

o vykonávání externího managementu projektu 

uzavřená podle § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
 

 
I. 

Smluvní strany 

 
INKOS-OSTRAVA, a.s. 

se sídlem:  Ostrava – Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 696/22, PSČ 701 52 
zastoupená:  Ing. Jaroslavem Ostárkem, předsedou představenstva a                        
 ředitelem společnosti  

IČ:   48394637 
DIČ:   CZ48394637 

Peněžní ústav:  GE Money Bank, a.s.   
Číslo účtu:  47202734/0600 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4364 

(dále jen „Postupitel“ nebo také jako „Obstaravatel“) 
 

a 
 

Pure Ventures, s.r.o. 
se sídlem: Václavské náměstí 813/57, Nové Město, 110 00 Praha 1 

zastoupená:  Ing. Mgr. Terezou Hoffmannovou, jednatelkou  
IČ:   029 75 041 

DIČ:   CZ02975041  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 225971 

(dále jen „Postupník“ nebo také jako „Nový obstaravatel“) 
 

a 
 

Uherskohradišťská nemocnice a.s. 
se sídlem:  J.E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště  

zastoupená:  MUDr. Petrem Sládkem, ředitelem a místopředsedou představenstva  
IČ:   276 60 915 
DIČ:   CZ276 60 915  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4420 

 (dále jen „Postoupená strana“ nebo také jako „Objednatel“) 

 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Postupitel (Obstaravatel) a postoupená strana (Objednatel) uzavřeli dne 26. 10. 2016 smlouvu 
o vykonávání externího managementu projektu, jejímž předmětem je poskytnutí výkonu 
dotačního managementu pro Objednatele jakožto příjemce dotace v rámci 31. výzvy 

Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“) v rámci realizace projektu 
„Zvýšení kvality návazné péče v Uherskohradišťské nemocnici a.s.“ (dále jen „Postoupená 
smlouva“).   

2. Postupitel má zájem ukončit svou činnost a postoupit Postoupenou smlouvu postupníkovi 
(novému Obstaravateli).  



 2 

3. Postoupená strana s postoupením Postoupené smlouvy na nového Obstaravatele souhlasí. 

 

III. 
Postoupení smlouvy 

1. Postupitel touto smlouvou postupuje Postupníkovi veškerá práva a povinnosti z výše uvedené 
Postoupené smlouvy. Postupník vstupuje na místo Postupitele a stává se smluvní stranou 
Postoupené smlouvy se všemi právy a povinnostmi z toho vyplývajícími. Postupník tato práva 

a povinnosti přijímá.  

2. Postoupení podle odst. 1 tohoto článku této smlouvy má účinky pouze vůči tomu, co ještě nebylo 
splněno. 

3. S postoupením Postoupené smlouvy nedochází k postoupení pohledávek a převzetí dluhů 
vzniklých před účinky postoupení.  

4. Postoupení Postoupené smlouvy je účinné k 30. 6. 2018. 

5. K postoupení práv a převzetí povinností podle této smlouvy dochází bez nároku na úplatu.  
 

IV. 
Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní 
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů 
oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních 

stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.  

2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a  podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran.  

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami (poslední smluvní stranou).  

5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že je 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o  celém 

jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
 

 
Přílohy:  č. 1 Smlouva o vykonávání externího managementu projektu uzavřená dne 26. 10. 2016 
  

 
Za Postupitele: INKOS-OSTRAVA, a.s. Za Postupníka Pure Ventures, s.r.o.: 

V Ostravě dne:  V Praze dne:  
 
 

________________________ _____________________ 
Ing. Jaroslav Ostárek Ing. Mgr. Tereza Hoffmannová 
předseda představenstva jednatelka společnosti 

ředitel společnosti  
   

 
 



 3 

Za postoupenou stranu Uherskohradišťská nemocnice a.s.: 

V Uherském Hradišti dne: 

 
 

 
________________________ 
MUDr. Petr Sládek 

ředitel a místopředseda představenstva 


